
 
UCHWAŁA NR LVI/440/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U 

z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-5, art. 218, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) Rada Miejska w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza łączną kwotę planowanych wydatków o 46.270,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do ni-

niejszej uchwały, w tym: 

1) zmniejsza wydatki bieżące o kwotę 46.270,00 zł. 

2. Zwiększa łączną kwotę planowanych wydatków o 46.270,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniej-

szej uchwały, w tym: 

1) zwiększa wydatki bieżące o kwotę 3.770,00 zł; 

2) zwiększa wydatki majątkowe o kwotę 42.500,00 zł. 

3. Po zmianach określa łączna kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 64.690.245,79 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące 58.036.381,27 zł, 

b) wydatki majątkowe 6.653.864,52 zł. 

§ 2. Załącznik nr 11 (zestawienie kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Myślibórz w 2014 roku) do 

uchwały Nr XLVIII/373/2013 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Myślibórz na 2014 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślibórz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Ewa Chmielewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lipca 2014 r.

Poz. 2722



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego
Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dowożenie uczniów do szkół

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Nazwa jednostki MYŚLIBÓRZ
Nr dokumentu URM Nr LVI/440/2014
Data podjęcia 2014-06-24
Rodzaj Plan wydatków

Rozdział Wartość

0,00

60014 42 500,00

42 500,00

60016 - 42 500,00

- 33 000,00

- 9 500,00

1 523,00

80101 3 770,00

3 770,00

80103 - 1 353,00

- 1 353,00

80113 - 894,00

- 894,00

- 1 523,00

85401 - 1 523,00

- 1 523,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVI/440/2014
Rady Miejskiej w Myśliborzu
z dnia 24 czerwca 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2722



podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe
600 0,00 0,00 442 500,00 0,00 0,00 0,00

60013 6300 400 000,00
60014 6620 42 500,00

630 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00
63095 2820 2 500,00

750 0,00 0,00 2 856,00 0,00 0,00 0,00
75020 2320 2 856,00

801 0,00 0,00 1 450 670,00 448 714,00 0,00 0,00
80101 2540 70 348,00
80104 2310 5 000,00
80104 2540 323 300,00
80110 2320 1 431 693,00
80110 2540 55 066,00
80113 2310 13 977,00

851 3 000,00 95 000,00
85153 6170 3 000,00
85154 2820 51 000,00
85195 2820 44 000,00

852 0,00 0,00 0,00 19 200,00
85295 2820 19 200,00

921 1 469 000,00 0,00 1 710 200,00 0,00 0,00 57 000,00
92109 2480 654 000,00
92109 6220 1 495 200,00
92114 2480 353 000,00
92116 2480 462 000,00
92116 6220 215 000,00
92120 2720 50 000,00
92195 2820 7 000,00

926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 162,00
92605 2820 230 000,00
92695 2820 29 162,00

1 469 000,00 0,00 3 609 226,00 448 714,00 0,00 432 862,00

Razem

Ogółem

5 078 226,00 881 576,00

5 959 802,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publiczncyh

Razem

Dział Rozdział Paragraf

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVI/440/2014
Rady Miejskiej w Myśliborzu
z dnia 24 czerwca 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2722


		2014-07-03T10:51:20+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




